



ESTADO DO MARANHÃO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL CNPJ: 23.697.857/0001-08

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO CONTRATO

A Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, através do Gabinete do Presidente, convoca a empresa E F MATOS BEBIDAS - ME inscrita no CNPJ sob nº 24.209.508/0001-62, sediada à Rua Teotônio Santos, s/n, Centro – São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, para assinatura do contrato da Dispensa de Licitação nº 002/2024, a qual versa sobre o Fornecimento de Água Mineral e Gás de Cozinha (GLP) para atender as necessidades da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA.

Cumpre – nos informar que a desatenção injustificada acarretará as sanções previstas na Lei.

Sendo o que de momento se nos apresenta, subscrevemos – nos com apreço.

São Luís Gonzaga do Maranhão - MA, 27 de março de 2024.

Luan Rogério Jerônimo da Silva Presidente da Câmara Municipal

Muon How I, to At

Recebido em 27/03/2024

E F MATOS BEBIDAS - ME

CNPJ: 24.209.508/0001-62